Yrnosou auBaH - Bella (PacknagHowu)

IdnvHa

WwnpuHa

Pa3mep cnasibHOW 30Hbl
BbicoTa

BbicoTa cnpga4eBo MecTa
DyHKUMN

Yron

LBeT

LiBeT Kopnyc

MaTepuan

MaTepuasn Koprnyca
JlononHuTEeNbHbIE PYHKLUMN

MaTepuan Hor
HanonHeHne

SKU

=

-

300

170

120x220

80

40
PacknagHon
Mpasbiin EER,
YEpPHbIN
YEpPHbIN
[NoTHasa TKaHb

Mukpocgubpa

1039,00 €

PerynunpyemMblie NoAN0KOTHUKN

MeTann

JbIlWaL N NEHHbIA HANOJIHUTENb CO CTaJIbHbIM
MNPY>XUHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

19724-LR-16431162
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